

فولاد مسافر آسیا می شود؟

نگاهی به دیدار نمایندگان خوزستان در هفته پایانی لیگ برتر فوتبال

سه نماینده فوتبال خوزستان در رقابت‌های لیگ برتر در هفته سی ام و پایانی مسابقات به مصاف حریفان خود می‌روند تا بتوانند روند صعودی خود در لیگ نوزدهم را ادامه دهند.

به گزارش ایرنا، هفته سی ام و پایانی رقابت‌های لیگ برتر فوتبال کشور در حالی بر گزرار می‌شود که تیم‌های فولاد خوزستان و نفت مسجدسلیمان در خانه و تیم نفت آبادان بیرون از خانه برابر رقبای خود به میدان می‌روند تا با کسب نتایج ایده آل جایگاه مناسب‌تری در جدول رده‌بندی برای خود رقم بزنند.

در این بین داستان برای تیم فولاد خوزستان متفاوت تر از ۲ نماینده دیگر استان است، شاگردان نکونام در صورتی که در بازی هفته پایانی این روند صعودی را طی کنند شانس بسیاری برای صعود به جام باشگاه‌های آسیا خواهند داشت.

تیم فولاد خوزستان در ۹ بازی متوالی خود در خانه توانسته هشت برد و یک تساوی کسب کند همچنین با توجه به نتایج تیم‌های بالا جدولی در هفته‌های گذشته، فولادی شانس رسیدن به کسب سهمیه آسیایی را دارند.بازیکنان جوان فولاد اگر سهمیه می‌خواهند باید تلاش کنند تا با کسب سه امتیاز از تنها بازی باقی مانده در جمع سه تیم بالانشین جدول قرار گیرند.

تیم نفت آبادان در بازی هفته گذشته خود مقابل شاهین بوشهر نسبت به بازی‌های گذشته به مراتب عملکرد بهتری داشت و بازیکنان این تیم در زدن ضربات آخر دقت لازم را داشتند که این موضوع باعث شد سه امتیاز شیرین این دیدار را کسب و پرونده سقوط نماینده بوشهر به لیگ یک را امضا کنند.

از آنجا که نفتی‌های آبادان شانس کسب سهمیه حضور در لیگ قهرمانان آسیا را از دست داده و خطری آنها را برای سقوط به لیگ پایین‌تر تهدید نمی‌کند، بازیکنان این تیم انگیزه چندانی برای حضور در بازی پایانی لیگ ندارند.

تیم نفت مسجدسلیمان دیگر نماینده استان در لیگ برتر در هفته بیست و نهم رقابت‌ها مقابل سایپا صف آرایی کرد که با ارائه یک بازی خوب و منسجم موفق به کسب یک امتیاز بازی شد. نفتی‌ها با انبوهی از مشکلات رو به رو هستند اما تا اینجای رقابت‌ها عملکرد خوبی داشته و نتایج بسیار خوبی کسب کرده‌اند.

فولاد – تراکتورسازی

بی شک حساس‌ترین بازی هفته پایانی لیگ نوزدهم در اهواز و در ورزشگاه شهدای فولاد برگزار می‌شود جایی که هر ۲ تیم فولاد و تراکتورسازی برای برد تلاش می‌کنند تا بتوانند سهمیه آسیایی کسب کنند، بی شک حضور تماشاگر می‌توانست به جذابیت بیشتر بازی کمک کند اما پیماری کرونا مانع شده است.

تیم فولاد در این فصل نشان داد که راه غلبه بر تیم‌های بزرگ را به خوبی بلد بوده و به دنبال کسب سهمیه آسیایی است تا از این طریق دل

صاحب امتیاز: سیدمحمدطاهر موسوی زاده / مدیرمسئول و سردبیر: حسین حسین نژادیان / دبیرصفحات: محمد کاظم حاج سردار

نشانی: اهواز، آمانیه، خیابان انقلاب، بین سقراط و دزکوجه رشیدی پلاک ۸ – مجتمع مطبوعاتی نور
تلفن: ۴-۳۳۳۶۳۶۹۳ و ۲-۳۳۳۳۰۳۳۱

نمابر: ۳۳۳۶۳۶۹۱ /کدپستی: ۶۱۳۳۸۶۳۷۴۳ / پیامک و تلگرام: ۰۹۳۷۳۲۲۹۳۵۶۹

آیین نامه اخلاق حرفه ای: آیین_نامه_اخلاق_حرفه‌ای/ www.NoorDaily.ir/ چاپ و لیتوگرافی: چاپخانه نور

نور خوزستان آنلاین: www.NoorDaily.ir/ روابط عمومی: NoorDaily@yahoo.com

اذان صبح:۵:۱۹	طلوع آفتاب:۶:۴۴	اذان ظهر:۱۳:۱۹	غروب آفتاب:۱۹:۵۳	اذان مغرب:۲۰:۱۱	نیمه شب:۲۰:۳۶
بهبان	۷- دقیقه	ماشهر، بندرامام	۱۵-۲ دقیقه	خرمشهر و جزیره مینو	۲+ دقیقه
ایذه	۴- دقیقه	رامشیر، نفت سفید	۲- دقیقه	بستان	۵+ ۲ دقیقه
یاسملک، هندیجان، هسکل، امیدیه، آغاجاری	۱۵-۳ دقیقه	لالی	۷- دقیقه	هويزه، اندیشک، دزفول	۲+ دقیقه
رامهریز، اندیکا	۳- دقیقه	شوش، شادگان	۱- دقیقه	شوش، دانیال، آبادان، سوسنگرد	۷۵+ دقیقه
مسجدسلیمان	۱۵-۲ دقیقه	گتوند، ملاتانی	۵-۴ دقیقه	حمیدیه، سردشت دزفول	۷۵+ دقیقه



تاثیرگذار بود و علاوه بر جدایی اسکچیچ بازیکنان این تیم انگیزه خود را از دست دادند.

هفته‌های پایانی لیگ می‌توانست برای صنعت نفت آبادان بسیار سرنوشت ساز باشد و اگر نفتی‌ها قدر این فرصت را می‌دانستند می‌توانستند به لیگ قهرمانان آسیا بهترین اتفاق را برای فوتبال آبادان و هوادارانشان رقم بزنند. نفت آبادان در حال حاضر با کسب ۴۱ امتیاز در مکان هفتم رده بندی جای گرفته است.

تیم نفت آبادان در هفته سی ام و پایانی رقابت‌های لیگ برتر میهمان تیم ماشین سازی است که برای بقا در لیگ تلاش می‌کند در حالی که بازیکنان نفت، دیگر انگیزه لازم برای درخشش در این مسابقه را ندارند البته نباید فراموش کرد که عیسی آل کثیر مهاجم نفت آبادان برای کسب کفش طلا تلاش می‌کند و این شانس را دارد که آقای گل فوتبال ایران شود.

نماینده تبریز - حال و روز خوبی ندارد و تنها در صورت برد در این دیدار می‌تواند جایگاهش را تغییر داده و ماندنش را در لیگ تثبیت کند. هر چند شانس پیروزی نفت آبادان روی کاغذ در این بازی بیشتر بوده اما باید دید تفکرات کدام مربی بر دیگری غلبه می‌کند.

دیدار نمایندگان خوزستان در هفته سی ام لیگ برتر:

پنجشنبه ۲۰ مردادماه:

نفت مسجدسلیمان - پارس جنوبی (ساعت ۲۰:۴۵ ورزشگاه شهید بهنام محمدی مسجدسلیمان)

فولاد – تراکتورسازی (ساعت ۲۰:۴۵ ورزشگاه شهدای فولاد)

ماشین سازی - نفت آبادان (ساعت ۲۰:۴۵ ورزشگاه ماشین سازی)

سلطانی فر:

پرونده کسانی که در قرارداد

ویلموتس سهل انگاری کرده‌اند

به محاکم قضایی می‌رود



وزیر ورزش گفت: حتما اگر در هنگام عقد قرارداد ویلموتس قصور و سهل انگاری صورت گرفته باشد دستگاه‌های نظارتی و امنیتی ورود پیدا کرده و قطعا پرونده کسانی که سهل‌انگاری کرده‌اند به محاکم قضایی خواهد رفت.

به گزارش فارس، مسعود سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان در حاشیه جلسه هیات‌دولت در جمع خبرنگاران گفت: حتما اگر در هنگام عقد قرارداد ویلموتس قصور و سهل‌انگاری صورت گرفته باشد دستگاه‌های نظارتی و امنیتی ورود پیدا کرده و قطعا پرونده کسانی که سهل‌انگاری کرده‌اند به محاکم قضایی خواهد رفت. وزیر ورزش و جوانان با ناعادلانه خواندن حکم فیفا ادامه داد: مردم مطمئن باشند که ما مبارزه با فسادی که در ورزش با همکاری وزارت اطلاعات، وزارت ورزش و قوه قضاییه تشکیل شده با خطایان و مقصران قرارداد ویلموتس برخورد خواهد شد.

کشتی پهلوانی ثبت ملی شد

کشتی پهلوانی در فهرست ملی میراث فرهنگی ناملموس وزارت میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی ثبت شد.

به گزارش ایرنا، کشتی پهلوانی پیش از این با تلاش‌های فدراسیون زورخانه‌ای و حمایت وزارت ورزش به خانه اصلی خود یعنی فدراسیون زورخانه‌ای بازگشته بود.ثبت کشتی پهلوانی در فهرست ملی میراث فرهنگی ناملموس، اتفاق مهمی است که دیروز چهارشنبه به طور رسمی اعلام شد.

ورزش‌های زورخانه‌ای از جمله میراث معنوی ایرانیان است. ورزش و حرکات پهلوانی جزء فعالیت‌های اصلی روزمره ایرانیان در دوران باستان بوده است که جامعه نیز ارزش خاصی برای ورزشکاران و پهلوانان قائل می‌شود.

کشتی پهلوانی یکی از روش‌های کشتی گرفتن است که ریشه آن به ایران باستان برمی‌گردد. این کشتی توسط پهلوانان اسطوره‌ای ایران انجام می‌شد. رقابت‌های کشتی پهلوانی ایران برای شناختن پهلوان ایران، رقابت‌های ورزشی است که هر ساله در ایران برگزار می‌شود و در آن ورزشکاران از سراسر ایران برای دستیابی به بازویند در آن شرکت می‌کنند.

سر مربی تیم ملی جوانان هدایت تیم هندبال بهبهان را برعهده گرفت

رئیس هیات هندبال بهبهان گفت: سرمربی تیم ملی جوانان کشورمان، هدایت تیم

هندبال پرسپولیس بهبهان در رقابت‌های لیگ برتر کشور را بر عهده گرفت.

محسن آذرچین در گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: پس از رابزنی‌های انجام شده با مسعود ظهرايي سرمربی تیم ملی جوانان، سرانجام این مربی خوزستانی هدایت تیم هندبال پرسپولیس بهبهان (تنها نماینده استان در مسابقات لیگ برتر آقایان) را به عنوان سرمربی پذیرفت.

وی با بیان اینکه با یک تیم قوی و بومی وارد مسابقات می‌شویم تا زنگ تفریح دیگر تیم‌ها نباشیم گفت: خوزستان و شهرستان بهبهان مهد هندبال کشور است لذا تمام تلاش خود را انجام می‌دهیم تا نتیجه‌ای در شان مردم بهبهان و خوزستان کسب کنیم. همچنان با مشکلات مالی دست و پنجه نرم می‌کنیم و امیدواریم مسئولان همکاری لازم را با ما انجام دهند.رییس هیات هندبال بهبهان با اشاره به حمایت‌های اداره کل ورزش و جوانان خوزستان از این تیم گفت: با همکاری اداره کل قرار شد یک سالن در اختیار ما قرار گیرد تا از این پس تمریناتمان را به خوبی دنبال کنیم. علیرضا روزانه و نیما نیکخواه به عنوان مربی در کادر فنی تیم حضور دارند و تلاش می‌کنیم با یک تیم قوی و منسجم روانه مسابقات شویم.

وی عنوان کرد: سرمربی تیم لیست نفرات مورد نیاز خود را به ما اعلام کرده و ما در حال مذاکره برای جذب این بازیکنان هستیم البته ناگفته نماند که تیم ما به لحاظ مالی نیاز به حمایت دارد.

آذرچین عنوان کرد: به دلیل مشکلات مالی تیم بهترین بازیکنان ما جذب دیگر تیم‌های حاضر در لیگ شدند و این موضوع کار ما در برابر حریفان سخت تر می‌کند. البته چند بازیکن تیم ملی جوانان را به خدمت گرفتیم و در تلاش هستیم تا چند بازیکن تیم ملی بزرگسالان را جذب کنیم تا با یک تیم کامل وارد مسابقات شویم. وی عنوان کرد:طی جلسه‌ای که بین نماینده شهرستان و استاندار در این خصوص برگزار شد به ما قول مساعد داده شد تا از طریق یک منبع مشکلات مالی تیم بر طرف شود. در کل آبروی استان در خطر است و هر چه دیرتر پول به تیم تزریق شود از لحاظ تیمی ضعیف تر می‌شویم.گفتنی است مسابقات لیگ برتر هندبال آقایان باشگاه‌های کشور بیست و هشتم شهریور امسال آغاز خواهد شد.

معاون بانوان اداره کل ورزش استان:

در حق ورزش بانوان خوزستان کم لطفی شده است

معاون بانوان اداره کل ورزش و جوانان خوزستان با اشاره به ظرفیت‌ها و قابلیت‌های خوب استان در بخش بانوان، گفت: طی سال‌های اخیر در حق ورزش بانوان استان کم لطفی‌هایی شده است.

سکینه ناصری مقدم در حاشیه راه‌اندازی رشته پدل خوزستان، در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: هدف از راه‌اندازی این رشته، این است که در پدل به صورت همگانی کار کنیم و بانوان بیشتری جذب این رشته شوند. با توجه به اینکه در استان خوزستان ظرفیت بالایی در بخش بانوان وجود دارد، قطعا با استعدادهایی که در استان وجود دارد، می‌توانیم از این پتانسیل‌ها بهره‌بریم و آینده خوبی را برای این رشته پیش‌بینی می‌کنم.

به گزارش ایسنا، وی درباره دلایل افت ورزش بانوان خوزستان نیز گفت: ظرفیت‌ها و قابلیت‌های خوبی داشته‌ایم ولی طی سال‌های اخیر در حق ورزش بانوان استان کم لطفی‌هایی شده‌است که امیدواریم با توجه به تغییراتی که در چارت سازمانی امور بانوان ادارات کل ایجاد و این حوزه به معاونت تبدیل شد، تغییرات خوبی را شاهد باشیم. همچنین امیدوارم با نگاه مثبت روسای هیات‌ها و شهرستان‌ها، ناملایمت‌ها و کم‌لطفی‌هایی که در حق بانوان شده است، از بین برود و شاهد باشیم که استان خوزستان مدال‌های رنگین‌تری را در حوزه بانوان

در استان خوزستان کسب کند.معاون بانوان اداره کل ورزش و جوانان خوزستان افزود: در حوزه بانوان مشکلات زیادی داریم و با توجه به این که نگاه رسانه‌ای به ورزش بانوان زیاد نیست، همین نیز در جذب اسپانسر مشکلاتی ایجاد کرده است. به هر حال به دلیل این که در حوزه بانوان، بخش تلویزیونی کمتری وجود دارد، جذب اسپانسر به سختی صورت می‌گیرد. امیدواریم اگر خبرین به حوزه بانوان نگاه مثبتی دارند، برای حمایت از تیم‌های لیگ برتری بانوان استان با پیش بگذارند.

وی بیان کرد: در بسکتبال، هندبال و فوتسال، تیم در سطح لیگ برتر داریم و قطعا می‌توانیم در تیرهای بومی استان برای تیم‌های دیگر در استان‌های دیگر بازی می‌کنند و این واقعا جای تأسف دارد. ان‌شاء... با نگاه خوب استاندار، مدیرعاملان ارگان‌ها و خبرین ورزشی بتوانیم در حوزه بانوان آن مدال‌هایی که حق استان خوزستان است را کسب کنیم.وی درباره وضعیت نه چندان خوب تنها زمین محصور شده فوتبال بانوان خوزستان هم عنوان کرد: صحبت‌هایی صورت گرفته است که این زمین کاملا در اختیار بانوان باشد، مگر اینکه خود بانوان ساعتی را اعلام حضور نکرده و در اختیار آقایان قرار بدهند. همچنین مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان در خصوص تجهیز و تامین این زمین و در اختیار گذاشتن این زمین به بانوان تاکید دارد.



تغییر در سه هیات ورزشی خوزستان

معاون توسعه ورزش اداره کل ورزش و جوانان خوزستان از تغییر در سه هیات ورزشی این استان خبر داد و گفت: امیدواریم با این تغییرات شاهد اتفاق خوبی در این هیات‌های ورزشی باشیم.

به گزارش ایرنا ابراهیم نصیری در حاشیه آغاز فعالیت رشته ورزشی پدل در خوزستان، در جمع خبرنگاران اظهار داشت: اسکواش حدود یک قرن در خوزستان ریشه دارد و این رشته از خوزستان به تمام کشور راه پیدا کرد. بی شک رشته پدل بانوان نیز با توجه به ظرفیدارانی که دارد، در استان توسعه پیدا خواهد کرد.

وی با بیان اینکه امیدوارم بتوانیم به زودی در رشته پدل اتفاقاتی خوبی را شاهد باشیم گفت: با توجه به اینکه این رشته نوپا است، انتظار قهرمانی نداریم ولی ورزشکاران ما چیزی برای مقام آوری در کشور کم ندارند.معاون توسعه ورزش اداره کل ورزش و جوانان خوزستان به راه اندازی رشته ورزشی شیرجه برای اولین بار در خوزستان اشاره کرد و گفت: با راه اندازی مجدد استخر آزادی اهواز که تنها استخر دارای عمق ۶ متر و دایو شیرجه است تلاش می‌کنیم در چند روز آینده رشته شیرجه را در استان فعال کنیم. همچنین استخر بین‌المللی ملی حفاری که به زودی شروع به کار می‌کند، می‌تواند پایگاه مناسبی برای توسعه ورزش مفرح و جذاب شیرجه باشد.وی در پاسخ به این پرسش که در سال‌های اخیر شاهد فروش امتیاز تیم‌های استان و یا کناره گیری آنها از حضور در مسابقات کشوری هستیم گفت: برخی تیم‌ها که به صورت خصوصی اداره می‌شوند، وقتی توان مالی لازم برای حضور در مسابقات را ندارند، امتیاز خود را بعضا به مدت یک سال واگذار می‌کنند.

نصیری ادامه داد: به عنوان مثال تیم فوتبال ساحلی جهان‌نژادیان آبادان که تمام کارهای فروش امتیاز را انجام داده بود و حتی هیات فوتبال استان درصد مبلغ خود را گرفته بود و بعد نیز نامه‌ای به دست ما رسید که البته مخالفت کردیم اما در کل امیدواریم این شیوه کاری اصلاح شود.